
                        
 
 

Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Пятковский сельский Совет депутатов 

                                                                        РЕШЕНИЕ 

                                                        

11 февраля 2013 г                                          с.Пятково                                                           № 59                                  

 

О внесении изменений в Решение Пятковского 

 сельского Совета депутатов от 27 декабря 2012 года № 55 

 «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2013 год и 

 плановый период 2014-2015 годов» 

 

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:                                                                                                                                      

Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2012 года № 55 «О 

бюджете Пятковского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие 

изменения: 

    1.Статья 1.  

    1. в пункте 1 статьи 1:  

     в подпункте 1 цифры «3614428» заменить цифрами «3740862» 

     в подпункте 2 цифры « 3614428» заменить цифрами «3751888,45» 

     в подпункте 3  цифру «0» заменить цифрой  «11026,45»  

      

  2. Приложение  1 изложить в новой редакции, согласно приложения   1 к настоящему решению. 

  3. Приложение 4 дополнить строками 34; 35;  

 

34 828 2 02 04999 10 0007 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на обеспечение полномочий по 

первичным мерам пожарной безопасности по 

долгосрочной целевой программе «Обеспечение 

пожарной безопасности сельских населенных 

пунктов Красноярского края» на 2011-2013 годы 

20990 

35 828 2 02 04999 10 0009 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на реализацию мероприятий, 

предусмотренных долгосрочной целевой программой 

«Дороги Красноярья»на 2012-2016 годы, 

утвержденной постановлением Правительства 

Красноярского края от 18 октября 2011 года № 628-п. 

105444 

 

7.  В приложение  4 строки 23,24,36,37,38,39 изложить в новой  редакции. 

  

18 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3512669 

19 828 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

3512669 

30 828 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 2337191 

31 828 2 02 04999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 

2337191 

32 828 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений 

2337191 

Всего 3740862 

 

 

8. Приложение 6 изложить в новой редакции, согласно приложения   2 к настоящему решению   



 

 

9. Приложение 8 изложить в новой редакции, согласно приложения   3 к настоящему решению   

 

 

10. Дополнить решение приложением 10 следующего содержания: 

 

 Приложение 10 к Решению  

 Пятковского сельского Совета 

 депутатов  от 27.12.2012 г № 55 

Распределение межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района из бюджета 

поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями на 2013 год 

 

 

 № строки Наименование муниципального 

образования 

Финансовое обеспечение организации 

и осуществления градостроительной 

деятельности за счет средств местного 

бюджета 

 1 2 

1 Бюджет Казачинского района 644 

Всего 644 

 

 

 

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения  возникшие с 01 января  2013 года 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                          Артюхов В.В 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        
 

               


